

## 成都市路桥工程股份有限公司

### 关于变更经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12月3日召开第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关于变更经营范围及修订<公司章程>的议案》，并提请公司2019年第三次临时股东大会审议。《公司章程》相关条款修订前后对照如下：

条款	修订前	修订后
第十三条	经依法登记，公司经营范围是：公路、桥梁、隧道、市政工程、给排水工程、交通安全设施、机电通讯、绿化、公路维护保养；项目投资及项目建设管理服务；工程机械、建筑材料租赁，工程机械、车辆维修；生产出售商品混凝土，商品砂浆和提供混凝土运输和泵送服务。承包境外公路工程及境内国际招标工程及所需设备材料出口、对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员。房屋建筑施工、勘测设计。	经依法登记，公司经营范围是：公路、桥梁、隧道、市政工程、给排水工程、交通安全设施、机电通讯、绿化、公路维护保养、 <b>园林绿化工程、水利水电工程、机场场道工程</b> ；项目投资及项目建设管理服务；工程机械、建筑材料租赁，工程机械、车辆维修；生产出售商品混凝土，商品砂浆和提供混凝土运输和泵送服务。承包境外公路工程及境内国际招标工程及所需设备材料出口、对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员。房屋建筑施工、勘测设计。

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。

特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇一九年十二月三日